
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Wijziging Delegatiebesluit 
 

 
Registratienummer: 

23.081040 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 22 augustus 2023, kenmerk 23.076595, 

 

en gelet op  artikel 56 en artikel 78 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. Vast te stellen de wijziging van het ‘Delegatiebesluit Rijnland’ zoals aangegeven in bijlage A;  
2. De wijziging van het ‘Delegatiebesluit Rijnland’ in werking te laten treden op 1 januari 2024;  

3. De VV actief te informeren wanneer er gebruik wordt gemaakt van de in artikel 7 gedelegeerde 

bevoegdheden. 

 

 

Leiden, 27 september 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


